
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

工 事 種 別 土木一式

工 事 概 要
施工延長Ｌ＝13ｍ、法覆コンクリ－トＬ＝13ｍ、石積工Ａ＝21㎡、排水工Ｌ＝13ｍ、
ストンガ－ドＬ＝11ｍ、仮設防護柵Ｌ＝14ｍ

施 行 場 所 松野町大字目黒

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

工 事 番 号 地砂補第32号

工 事 名 目黒９-11集落・避難路保全斜面地震対策工事

建設環境課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県北宇和郡松野町大字吉野2332番地第1

有限会社吉本庭園

代表取締役　吉本　純二

工 期 契約日の翌日　～　令和３年１月29日

入 札 日 時 令和２年７月28日 入札場所午前10時24分

令和２年７月31日 契約方法

コミュニティセンター２階第２会議室

指名競争入札

97.42%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県北宇和郡松野町大字延野々1274番地1

中山産業株式会社　

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

11,000,000

10,060,000

愛媛県北宇和郡松野町大字延野々1264番地

有限会社山口建設　

10,000,000

10,055,000

代表取締役　下田　英雄

10,050,000

9,860,000 2

9,900,000 3

9,800,000 1 落札　

代表者　藤岡　正之

(単位:円)

入　　札　　者

10,780,000 円
11,066,000 円

対象外

9,661,320 円

9,800,000

8,783,019 円

円
10,060,000 円

調 査 基 準 価 格
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

代表取締役　中山　幸司

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸399番地

株式会社松野建設　

代表取締役　山口　しおり

愛媛県北宇和郡松野町大字蕨生633番地

金谷建設合名会社　

代表社員　金谷　賢治

愛媛県北宇和郡松野町大字目黒136番地

下田建設有限会社　

代表取締役　松下　剛

愛媛県北宇和郡松野町大字吉野2424番地

南予開発有限会社　

取締役　速水　誠二

愛媛県北宇和郡松野町大字吉野2332番地第1

有限会社吉本庭園　

代表取締役　吉本　純二

愛媛県北宇和郡松野町大字奥野川863番地

藤岡建設　

指名理由等

　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、町内に本
店を有する業者で、土木一式工事Ｃ等級以上に格付けされ、当該工
事に対する条件及び実績についての技術的特性等、総合的に判断し
指名。


